[bookmark: _GoBack]様式第５号（第９条関係）
年　　月　　日

対馬市長　　　　　　　　　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　氏名
※法人の場合は名称及び代表者の氏名（記名・押印）、
法人登記印を押印してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　※個人の場合は自署してください。（押印不要）

年度対馬市販路開拓支援事業変更承認申請書

年　　月　　日付け対馬市指令第　　　号で補助金の交付決定を受けた補助事業について、事業の内容を変更したいので、対馬市販路開拓支援事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　変更前交付決定額　　　　　　　　　　　　　円

２　変更後交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

３　変更の理由

　４　変更の内容
　　　別紙のとおり（様式第１号及び様式第２号に準じ、変更前を上段に括弧書きし、変更後の内容が対比できるよう作成すること。）

５　添付書類
変更の内容が確認できるもの。